市税関係送付先〔登録・変更・終了〕届

   年   月   日

南あわじ市長 様

 住  所

 氏  名
フリガナ

 （電話：     －     －     ）

 （納税義務者と異なる場合、続き柄：     ）

〔□すべての南あわじ市税・□市県民税・□固定資産税・□軽自動車税・

□国民健康保険税〕について、送付先の〔□登録・□変更・□終了〕を

下記のとおり届け出ます。

記

納税義務者
□ 届出人

送

付

先

の

変

更

新しい

送付先

住所
〒

□届出人の住所と同じ

氏名 様方
※住所の方書きとなる方の

お名前をご記入ください

現在の

送付先

住所
〒

□届出人の住所と同じ

氏名 様方
※住所の方書きとなる方の

お名前をご記入ください

※納税通知書等の宛名は、納税義務者ご本人様となります。

【届出理由】（固定資産税の場合、納税管理人・共有名義についてもご記入ください。）

※市記入欄
宛名

番号

納付

方法

□納付書・□口座(名義人確認)

⇒変更する場合、手続きの案内

入

力

確

認

︻
届
出
人
︼